
RE 6 (RRX)

Zugnummer 89736 89738 BUS U35 89740 U35 BUS BUS U35 89742 U35 SEV SEV U35 89744 SEV SEV

VTS TGL TGL 389 TGL 389 389 TGL RE6 RE6 TGL RE6 RE6

Mittwoch, 18. September 2024 x x x x x

Donnerstag, 19. September 2024 x x x x x x x x x

Freitag, 20. September 2024

Samstag, 21. September 2024 x x x x x x x x

Sonntag, 22. September 2024 x x x x x x x x x

Anmerkungen

Hamm(Westf) Hbf 20:43 21:42 22:42 23:42

Hamm(Westf) Hbf 20:45 21:44 22:44 23:44

Kamen 20:55 21:52 22:52 23:52

Kamen 20:55 21:53 22:53 23:53

Dortmund Hbf 21:05 22:03 23:03 00:03 �

Dortmund Hbf 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07 01:15

Herne 21:19 22:19 23:19 � 00:19 � 01:19 |

Herne 21:20 22:20 23:19 23:20 23:25 00:19 00:20 00:35 00:49 01:20 |

Bochum Hbf 21:18 22:18 23:05 23:18 23:50 00:05 00:18 00:50 00:35 01:18 01:46

Bochum Hbf 21:19 22:19  23:19  00:19  01:19

Gelsenkirchen Hbf 21:26 22:26 23:26 � 00:26 � 01:26 �

Gelsenkirchen Hbf 21:27 22:27 23:05 23:27 00:02 00:05 00:27 00:47 01:25 01:27 01:45

Wattenscheid 21:23 22:23 22:39 23:23 00:26 23:39 00:23 01:02 01:10 01:23 02:00

Wattenscheid 21:24 22:24  23:24  00:24  01:24

Essen Hbf 21:35 22:35 23:35 00:35 01:35

Essen Hbf 21:37 22:37 23:37 00:37 01:37

Mülheim (Ruhr) Hbf 21:43 22:43 23:43 00:43 01:42

Mülheim (Ruhr) Hbf 21:44 22:44 23:44 00:44 01:43

Duisburg Hbf 21:50 22:50 23:50 00:50 01:48

Duisburg Hbf 21:54 22:54 23:54 00:54 01:52

Düsseldorf Flughafen 22:01 23:01 00:01 01:01 01:59

Düsseldorf Flughafen 22:02 23:02 00:02 01:02 02:00

Düsseldorf Hbf 22:09 23:09 00:09 01:09 02:07

RE6 (RRX) Ersatzhalt

RE6 (RRX) Haltausfall

Baubedingte Fahrzeitanpassung

Alternative Reisemöglichkeit mit Bus Linie 389

Alternative Reisemöglichkeit mit U35

Alternative Reisemöglichkeit mit SEV

Züge aus Rtg. Minden

weiter Rtg. Köln



RE 6 (RRX)

Zugnummer 89737 89739 U35 89741 U35 U35 SEV 89743 89743 SEV U35 S1 SEV 89745 SEV SEV

VTS TGL TGL TGL RE6 Fr+Sa+vF So-Do, (vF) RE6 RE6 TGL RE6 RE6

Mittwoch, 18. September 2024 x x x

Donnerstag, 19. September 2024 x x x x x x x x x x x x x

Freitag, 20. September 2024 x x x x x x x x x x

Samstag, 21. September 2024 x x x x x

Sonntag, 22. September 2024 x x x x x x x x x x

Anmerkungen

Essen Hbf 21:27 22:27 23:27 00:29 00:29 01:27

Essen Hbf 21:29 22:29 23:29 00:31 00:31 01:29

Wattenscheid 21:34 22:34 23:34 � 00:36 00:36 � 01:34

Wattenscheid 21:35 22:35 23:35 00:05 00:37 00:37 01:02 01:10 01:35 02:00

Gelsenkirchen Hbf 21:37 22:37 23:37 00:20 00:39 00:39 00:47 01:25 01:37 01:45

Gelsenkirchen Hbf 21:37 22:38 23:38 00:40 00:40  01:38 

Bochum Hbf 21:40 22:40 � 23:40 � 00:41 00:41 � 01:40

Bochum Hbf 21:42 22:42 23:20 23:42 00:05 00:20 00:43 00:43 01:20 01:44 01:42 02:48

Herne 21:43 22:43 23:34 23:45 23:50 00:34 00:47 00:47 01:05 | 01:45 |

Herne 21:43 22:44 23:46  00:48 00:48  | 01:46 |

Dortmund Hbf 21:55 22:56 00:00 01:02 01:02 02:10 02:00 02:17

Dortmund Hbf 21:57 22:58 

Kamen 22:04 23:06

Kamen 22:05 23:07

Hamm (Westf) Hbf 22:13 23:15

RE6 (RRX) Ersatzhalt

RE6 (RRX) Haltausfall

Baubedingte Fahrzeitanpassung

Alternative Reisemöglichkeit mit S1

Alternative Reisemöglichkeit mit U35

Alternative Reisemöglichkeit mit SEV

weiter Rtg. Bielefeld / Minden

Züge aus Rtg. Köln / Düsseldorf


